

## **Eniso Nordic ApS**

**Metalgangen 19B**

**2690 Karlslunde**

**(CVR-nr. 38 56 57 53)**

## **Årsrapport for 2020/21**

Regnskabsperiode 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022

---

**Benjamin Aske Dauberg Mikkelsen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Eniso Nordic ApS  
Metalgangen 19B  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 38 56 57 53  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Direktion** Benjamin Aske Dauberg Mikkelsen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
www.addere.dk

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er projektledelse og rådgivning omkring kvalitetssikring af industrielt byggeri og produktion.

**Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på kr. 454.967. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 og balancen pr. 30. september 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har pr. 30. september 2021 tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

I øvrigt henvises til note 1 hvori usædvanlige forhold er beskrevet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

12

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.632.604</b>	<b>2.782.573</b>
2 Personaleomkostninger	-2.834.298	-2.302.899
Af- og nedskrivninger	-245.619	-267.054
Andre driftsomkostninger	0	-11.146
<b>Driftsresultat</b>	<b>-447.313</b>	<b>201.474</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.205
Andre finansielle omkostninger	-130.084	-66.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>-577.397</b>	<b>141.442</b>
4 Skat af årets resultat	122.430	-40.177
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-454.967</b>	<b>101.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-454.967	101.265
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-454.967</b>	<b>101.265</b>

Balance pr. 30. september

13

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede patenter	24.869	62.173
5 Udviklingsomkostninger	51.110	127.777
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.979</b>	<b>189.950</b>
Indretning af lejede lokaler	4.066	6.187
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.720	404.325
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>169.786</b>	<b>410.512</b>
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>275.765</b>	<b>630.462</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	120.416	140.618
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>120.416</b>	<b>140.618</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.109.460	1.132.600
Selskabsskat	3.006	0
Udskudt skatteaktiv	63.187	0
Andre tilgodehavender	52.875	23.985
Periodeafgrænsningsposter	220.658	61.252
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.449.186</b>	<b>1.217.837</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>700.780</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.270.382</b>	<b>1.358.455</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.546.147</b>	<b>1.988.917</b>

Balance pr. 30. september

14

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
6 Reserve for udviklingsomkostninger	39.866	0
Overført resultat	-233.794	261.039
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-143.928</b>	<b>311.039</b>
Udskudt skat	0	59.237
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>59.237</b>
Anden gæld	191.596	0
7 <b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>191.596</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter m.v.	1.423	106.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser	658.670	291.233
Anden gæld	1.838.386	1.220.945
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>2.498.479</b>	<b>1.618.641</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>2.690.075</b>	<b>1.618.641</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.546.147</b>	<b>1.988.917</b>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
8 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

## 1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsperioden realiseret et negativt resultat på TDKK 455, hvorefter egenkapitalen er negativ med TDKK 144.

En primær årsag til det negative resultat har været en væsentlig nedgang i ordretilgangen i starten af året, som kan henføres til Covid-19 nedlukninger ligesom selskabets måtte afvikle en ledende medarbejder. I slutningen af året har efterspørgslen dog været stigende og ledelsen har som følge heraf valgt at investere kraftigt i nyt udstyr for at kunne løse flere og mere komplicerede opgaver i fremtiden, hvilket forventes at skabe en forbedret indtjening.

Den øgede aktivitet er fortsat ind i det nye regnskabsår, hvor både ordretilgang og indtjeningen er blevet forbedret. Ledelsen ser derfor positivt på det kommende regnskabsår og budgetterer ligeledes med et positivt resultat. Selskabets likviditetsbudget viser ligeledes at det likvide kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække selskabets forpligtelser.

Som følge af ovenstående, anser ledelsen betingelserne for aflæggelsen af regnskabet efter princippet for fortsat drift for værende opfyldt og passende.

## 2 Personaleomkostninger

Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:

Gager og lønninger	2.321.831	2.097.090
Pensioner	341.153	73.932
Andre udgifter til social sikring	171.314	131.877
	<u>2.834.298</u>	<u>2.302.899</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>3</u>

## 3 Særlige poster

Kompensation vedrørende covid-19	<u>413.672</u>
----------------------------------	----------------

Indgår i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste (andre driftsindtægter).



<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-6	0
Årets regulering af udskudt skat	-122.424	39.310
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	867
	<u><b>-122.430</b></u>	<u><b>40.177</b></u>

**5 Udviklingsomkostninger**

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af virksomhedens ledelsessystem, som udgør grundlaget for deres akkreditering og certificering. Projektet er færdiggjort.

**6 Reserve for udviklingsomkostninger**

Saldo primo	0	0
Årets tilgang (primo tidl. år)	51.110	0
Udskudt skat	-11.244	0
	<u><b>39.866</b></u>	<u><b>0</b></u>

**7 Langfristet gæld**

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i op til 4 år, forpligtelse	<u>1.183.162</u>	
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>63.654</u>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Benjamin Aske Dauberg Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-475200636957

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-04 23:49:41 UTC

NEM ID 

## Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-03-05 20:46:02 UTC

NEM ID 

## Benjamin Aske Dauberg Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-475200636957

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-03-06 11:26:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3SZ8L-FKEEC-DQH7A-6A3OH-E2XXW-1Y15Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>